

Nr konkursu:

1/UŻ/16U-17U/2025

2/UŻ/5U/2025

Protokół

z posiedzenia komisji ds. rozpatrywania wniosków złożonych w ramach konkursów na użyczenie lokali użytkowych dla organizacji pozarządowych usytuowanych przy ul. Pogonowskiego 34, ogłoszonych na podstawie zarządzenia Nr 5/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 stycznia 2025 i zarządzenia Nr 30/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 stycznia 2025 r.

Posiedzenie komisji konkursowej odbyło się w dniu 11 lutego 2025 r. w siedzibie Biura Aktywności Miejskiej UMŁ przy ul. Tuwima 10. W skład komisji wchodziły następujące osoby:

1. Monika Dolik – Przewodnicząca komisji;
2. Agata Burlińska – Zastępca Przewodniczącego komisji, Z-ca Dyrektora Biura Aktywności Miejskiej UMŁ;
3. Artur Skórzak – przedstawiciel Biura Aktywności Miejskiej UMŁ;
4. Ewa Grabarczyk – przedstawicielka Biura Rewitalizacji UMŁ;
5. Eliza Ziółkowska-Lewandowicz – przedstawicielka Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
6. Sławomir Leśniak – przedstawiciel Wydziału Dysponowania Mieniem UMŁ;
7. Ewa Kościńska – przedstawicielka Zarządu Lokali Miejskich;
8. Andrzej Wiśniewski – przedstawiciel organizacji pozarządowej;
9. Monika Dyla – przedstawicielka organizacji pozarządowej.

W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie na użyczenie lokalu 5U przy ul. Pogonowskiego 34 wpłynęły 3 wnioski (Tabela nr 1).

Tabela nr 1. Wykaz złożonych wniosków

Lp.	Podmiot	Przedmiot wniosku
1	Stowarzyszenie Szczypta Dobra	Wniosek o użyczenie lokalu 5U, ul. Pogonowskiego 34
2	Międzynarodowe Stowarzyszenie Pomocy „Słyszę Serce”	Wniosek o użyczenie lokalu 5U, ul. Pogonowskiego 34
3	EduKABE Fundacja Kreatywnych Rozwiązań, Stowarzyszenie LEVEL UP	Wniosek o użyczenie lokalu 5U, ul. Pogonowskiego 34

W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie na użyczenie lokali 16U i 17U przy ul. Pogonowskiego 34 wpłynęły 3 wnioski (Tabela nr 2).

Tabela nr 2. Wykaz złożonych wniosków

Lp.	Podmiot	Przedmiot wniosku
1	Fundacja DOBROdzieje się	Wniosek o użyczenie lokalu 16U i 17U, ul. Pogonowskiego 34
2	Międzynarodowe Stowarzyszenie Pomocy „Słyszę Serce”	Wniosek o użyczenie lokalu 16U i 17U, ul. Pogonowskiego 34
3	Stowarzyszenie Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-My”	Wniosek o użyczenie lokalu 16U i 17U, ul. Pogonowskiego 34

W pierwszej części posiedzenia Przedstawiciel Biura Aktywności Miejskiej UMŁ Pan Artur Skórzak przedstawił członkom komisji zasady konkursów oraz obowiązujące kryteria oceny formalnej wniosków. W wyniku głosowania członkowie komisji jednogłośnie uznali, że wszystkie wnioski spełniają wymogi formalne i mogą być opiniowane pod względem merytorycznym

W dalszej kolejności członkowie komisji przystąpili do analizy merytorycznej wniosków złożonych w konkursach. W trakcie analizy dyskutowano na temat zgodności poszczególnych wniosków z wymogami zawartymi w ogłoszonych konkursach. Następnie przeanalizowano wszystkie wnioski w oparciu o przewidziane w zarządzeniach kryteria oceny merytorycznej. Ocena merytoryczna wszystkich wniosków została przeprowadzona za pomocą platformy Witkac.

Wyniki oceny merytorycznej wniosków dot. użyczenia lokalu 5U przy ul. Pogonowskiego 34 przedstawia Tabela nr. 3

Tabela nr 3.

Lp.	Podmiot/Wniosek	Status oceny	Liczba punktów
1	EduKABE Fundacja Kreatywnych Rozwiązań, Stowarzyszenie LEVEL UP	Pozytywna	22,14
2	Stowarzyszenie Szczypta Dobra	Pozytywna	18,28
3	Międzynarodowe Stowarzyszenie Pomocy „Słyszę Serce”	Negatywna	16,28

Wyniki oceny merytorycznej wniosków dot. użyczenia lokali 16U i 17U przy ul. Pogonowskiego 34 przedstawia Tabela nr. 4

Tabela nr 4.

Lp.	Podmiot/Wniosek	Status oceny	Liczba punktów
1	Fundacja DOBROdzieje się	Pozytywna	25,28
2	Stowarzyszenie Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-My”	Pozytywna	24,71
3	Międzynarodowe Stowarzyszenie Pomocy „Słyszę Serce”	Negatywna	16,42

Biorąc pod uwagę powyższe wyniki oceny merytorycznej komisja rekomenduje użyczenie:

- 1) lokalu 5U przy ul. Pogonowskiego 34 dla Fundacji Kreatywnych Rozwiązań EduKABE i Stowarzyszenia LEVEL UP.
- 2) lokali 16U i 17U przy ul. Pogonowskiego 34 dla Fundacji DOBROdzieje się.

W opinii komisji wniosek o użyczenie lokalu 5U przy ul. Pogonowskiego 34 złożony przez Fundację Kreatywnych Rozwiązań EduKABE i Stowarzyszenia LEVEL UP w największym stopniu wpisuje się w określone w konkursie zadanie polegające na prowadzeniu punktu konsultacyjno-edukacyjnego z zakresu poradnictwa dla dzieci i młodzieży. Wnioskodawcy proponują realizację szerokiego zakresu działań edukacyjnych, społecznych i integracyjnych kierowanych głównie do młodzieży, nauczycieli, rodziców oraz osób zaangażowanych w rozwój lokalnych inicjatyw. Proponowane działania obejmują m.in. ofertę bezpłatnych szkoleń, warsztatów, organizację konferencji i wizyt studyjnych. Ich oferta skierowana jest do największej liczby beneficjentów w porównaniu do innych wnioskodawców. Ponadto wnioskodawca wykazał działania, które przeprowadził w ramach cross-finansingu we współpracy z Biurem Rewitalizacji UMŁ.

Fundacja EduKABE nie użyczała dotychczas żadnego lokalu z zasobów miejskich.

W opinii komisji wniosek o użyczenie lokali 16U i 17U przy ul. Pogonowskiego 34 złożony przez Fundację DOBROdzieje się w największym stopniu odnosi się do zaplanowanych funkcji społecznych w Centrum Wsparcia i Rozwoju Społecznego (w szczególności w odniesieniu do dzieci i młodzieży). Działania proponowane przez wnioskodawcę dopełniają działania przewidywane w ramach Centrum.

Wnioskodawca proponuje szeroki zakres działań obejmujących m.in. wsparcie psychospołeczne dla dzieci i młodzieży, wsparcie grupowe dla rodziców w ramach kompetencji rodzicielskich, grupy wsparcia dla rodziców zastępczych, bezpłatny dostęp do specjalistów - psychiatra, psycholog, realizację programu usamodzielnień dla młodzieży z pogotowia opiekuńczego. Działania przewidywane we wniosku Fundacji DOBROdzieje się skierowane są do największej liczby beneficjentów w porównaniu do innych wnioskodawców.

Dodatkowo, wnioskodawca wskazał działania opierając się na zapisach Gminnego Programu Rewitalizacji.

Wnioskodawca zaproponował największą ilość środków finansowych, które zostaną przeznaczone na przeprowadzenie prac adaptacyjnych, w celu przystosowania lokali do użytkowania.

Fundacja DOBROdzieje się nie użyczała dotychczas żadnego lokalu z zasobów miejskich.

Protokół sporządził:

Artur Skórzak

Główny specjalista w Oddziale ds. Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu
w Biurze Aktywności Miejskiej UMŁ

P.O. KIEROWNIKA
DpW
Monika Dolik

Załączniki:

- 1) Lista obecności
- 2) Zestawienie zbiorcze wniosków

